
UCHWAŁA NR VI/52/2024 
RADY GMINY STOLNO 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr V/45/2024 Rady Gminy Stolno z dnia 9 października 2024 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Gminie Kłodzko z przeznaczeniem na zadania związane z usuwaniem 

skutków powodzi 

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U z 2024 r. poz. 1465) i art. 216 ust. 2 pkt 5 w związku z art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U z 2024 r. poz. 1530) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr V/45/2024 Rady Gminy Stolno z dnia 9 października 2024 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Gminie Kłodzko z przeznaczeniem na zadania związane z usuwaniem skutków 
powodzi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stolno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Stolno 

 
 

Marek Matus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77535F9C-A24C-4151-83F2-D840BE825A07. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

W związku ze złożonym pismem nr RF.3032.4.1.2024 Wójta Gminy Kłodzko w dniu 18 października 2024 

r.  informującym o braku możliwości wykorzystania udzielonej pomocy finansowej w 2024 roku z uwagi na 

okres zimowy i związane z tym ograniczone możliwości realizacji zadania w 2024 r., Wójt Gminy Kłodzko 

ww. pismem wnioskuje o podjęcie stosownej uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gmine 

Kłodzko w roku 2025. Z uwagi na jednoroczność budżetu Gminy Stolno uchylenie przedmiotowej uchwały 

jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77535F9C-A24C-4151-83F2-D840BE825A07. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



